
Kapitaalslasten bij investeringswijzigingen
Rente 2,00%

OMSCHRIJVING JAARSCHIJF 2022 HUIDIGE BEGROTING JAAR investering afschrijvterm 2021 2022 2023 2024 2025
Vervanging verhardingen 2022 2 2022 3.400.000 40 153.000 151.300 149.600 147.900
Renovatie verhardingen 2022 2 2022 1.487.748 25 89.265 88.075 86.884 85.694
Groeninvesteringen 2022 2 2022 666.150 20 46.631 45.964 45.298 44.632
Civiele kunstwerken 2022 2 2022 100.000 25 6.000 5.920 5.840 5.760
Oevers en beschoeiingen 2022 2 2022 650.000 25 39.000 38.480 37.960 37.440
Openbare verlichting armaturen 2022 2 2022 476.250 20 33.338 32.861 32.385 31.909
Openbare verlichting masten 2022 2 2022 292.000 40 13.140 12.994 12.848 12.702
Speelvoorzieningen 2022 2 2022 0 12 0 0 0 0
Speelvoorzieningen 2022 (Amendement Spelende kinderen in 2022) 2 2022 50.000 12 5.167 5.083 5.000 4.917
Totaal jaarschijf 2022 7.122.148 0 385.540 380.678 375.816 370.954

OMSCHRIJVING JAARSCHIJF 2022 Wijziging IBOR Programmering 2022 JAAR investering afschrijvterm 2021 2022 2023 2024 2025
Vervanging verhardingen 2022 2 2022 3.025.000 40 136.125 134.613 133.100 131.588
Renovatie verhardingen 2022 2 2022 1.935.648 25 116.139 114.590 113.042 111.493
Groeninvesteringen 2022 2 2022 600.000 20 42.000 41.400 40.800 40.200
Civiele kunstwerken 2022 2 2022 150.000 25 9.000 8.880 8.760 8.640
Oevers en beschoeiingen 2022 2 2022 650.000 25 39.000 38.480 37.960 37.440
Openbare verlichting armaturen 2022 2 2022 126.000 20 8.820 8.694 8.568 8.442
Openbare verlichting masten 2022 2 2022 544.500 40 24.503 24.230 23.958 23.686
Speelvoorzieningen 2022 2 2022 91.000 12 9.403 9.252 9.100 8.948

2 2022 12 0 0 0 0
Totaal jaarschijf 2022 7.122.148 0 384.990 380.139 375.288 370.437

0 voordeel 550 539 528 517

Mutaties investeringen: grootboeknr verlagen/verhogen KAP.LAST
Vervanging verhardingen 2022 32104 -375.000 40 -16.875 -16.688 -16.500 -16.313
Renovatie verhardingen 2022 32104 447.900 25 26.874 26.516 26.157 25.799
Groeninvesteringen 2022 32104 -66.150 20 -4.631 -4.564 -4.498 -4.432
Civiele kunstwerken 2022 32104 50.000 25 3.000 2.960 2.920 2.880
Oevers en beschoeiingen 2022 32104 0 25 0 0 0 0
Openbare verlichting armaturen 2022 32104 -350.250 20 -24.518 -24.167 -23.817 -23.467
Openbare verlichting masten 2022 32104 252.500 40 11.363 11.236 11.110 10.984
Speelvoorzieningen 2022 32104 41.000 12 9.403 9.252 9.100 8.948

12 -5.167 -5.083 -5.000 -4.917
0 -550 -539 -528 -517

Mutaties investeringen: grootboeknr verlagen/verhogen RENTE
Vervanging verhardingen 2022 -375.000 40 -7.500 -7.313 -7.125 -6.938
Renovatie verhardingen 2022 447.900 25 8.958 8.600 8.241 7.883
Groeninvesteringen 2022 -66.150 20 -1.323 -1.257 -1.191 -1.125
Civiele kunstwerken 2022 50.000 25 1.000 960 920 880
Oevers en beschoeiingen 2022 0 25 0 0 0 0
Openbare verlichting armaturen 2022 -350.250 20 -7.005 -6.655 -6.305 -5.954
Openbare verlichting masten 2022 252.500 40 5.050 4.924 4.798 4.671
Speelvoorzieningen 2022 41.000 12 5.987 5.835 5.683 5.532

0 12 -5.167 -5.083 -5.000 -4.917
0 0 11 22 33

Mutaties investeringen: grootboeknr verlagen/verhogen AFSCHRIJV
Vervanging verhardingen 2022 -375.000 40 -9.375 -9.375 -9.375 -9.375
Renovatie verhardingen 2022 447.900 25 17.916 17.916 17.916 17.916
Groeninvesteringen 2022 -66.150 20 -3.308 -3.308 -3.308 -3.308
Civiele kunstwerken 2022 50.000 25 2.000 2.000 2.000 2.000
Oevers en beschoeiingen 2022 0 25 0 0 0 0
Openbare verlichting armaturen 2022 -350.250 20 -17.513 -17.513 -17.513 -17.513
Openbare verlichting masten 2022 252.500 40 6.313 6.313 6.313 6.313
Speelvoorzieningen 2022 41.000 12 3.417 3.417 3.417 3.417

0 12 0 0 0 0
0 -550 -550 -550 -550

-550 -539 -528 -517

controle 0 0 0 0

Let op :  waar het verschil aan toevoegen of daarvoor stelpost wegschrappen 

Mutaties exploitatielasten: grootboeknr ECL
Asfalt 62100011 38000 550 539 528 517
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